
           
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 a u vezi sa članom 27 stav 1 tačka 1 Zakona o 

lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG" broj 2/18, 34/19 i 38/20, članom 29 i  54 Zakona o 
komunalnim djelatnostima ("Sl. list CG" broj 55/16, 74/16, 02/18 i 66/19) , člana 10 stav 1 
alineja 3 Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću Komunalno Kotor" 
Kotor ("Službeni list CG - opštinski propisi", br. 3/14) i člana 38 Statuta opštine Kotor  ("SI. 
list CG - opštinski propisi", br. 37/19), Skupština opštine Kotor, na  42. sjednici  održanoj 
30. 06. 2020 godine, donijela je 
 

  ODLUKU  
                                o davanju saglasnosti na Cjenovnik usluga parkiranja  
                                     na kat.parc 281 KO Škaljari I “AUTOBOKA”“ 
                                          DOO "KOMUNALNO KOTOR" KOTOR 
 

        Član 1. 
               Daje se saglasnost na Odluku Odbora direktora DOO "KOMUNALNO KOTOR" 
KOTOR broj  2665 od 05.06.2020. godine, kojom je utvrđen Cjenovnik  usluga parkiranja na 
kat. parc. broj 281 KO Škaljari I - parking “AUTOBOKA”. 

 
 
                                                              Član 2. 
           Cjenovnik usluga parkiranja na kat. parc.281 KO Škaljari I, parking “AUTOBOKA” 
broj:7998 je sastavni dio Odluke Odbora direktora DOO "KOMUNALNO KOTOR" 
KOTOR”. 
 

        Član 3. 
      Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objavljivanja u "Službenom listu 

Crne Gore - opštinski propisi". 
 
 
 
 

     Broj: 11-016/20-9355                                          
            

 Kotor, 30. 06. 2020 godine         
                                        

Skupština opštine Kotor 
Predsjednik, 

 
Jovo Suđić 

 
 


